al, affigere suis spoliare, uel iniurijs afficere, seu ipsos sic delinquentes receptare, aut alias quo- D
 modolibet impedit, seu ea perpetrantium facta & commissa, rata & grata habere,
 uel eis dare auxilium, consilium uel fauorem, publice uel occulte, directe uel indirec-
 te presumperint, uel presumunt in futurum, similibus excommunicatiis & ana-
 thematizatiis sententiis innodamus eo ipso. Terras quoque iporum & cuiuslibet
 qui in praemissis uel corum aliquo transgressor uel contemptor fuerit, dum tamen
 uniuscuiusque sit transgressor uel cōtempator ultra unam diocesim nō cōtine-
 at, necnō omnia, ciuitates, uillas, castra, oppida, & quālibet alia loca in quibus huius-
 modi excessuum patratores seu corum receptatores, uel ipsis consentientes, fauentes,
 aut dant auxilium, consilium uel fauorem publice morabuntur, necnō illa, in qua-
 bus huiusmodi persona qua sicut temeritate p̄pria detentae fuerint, quandiu exten-
 sūt in eisdē, memorata autoritate ecclesiastico supponimus interdicto. Quod si ter-
 ra eiusdem duas dioceses uel amplius cōtineat, dominio domiciliū principalis ipsi-
 us & illam eriam in qua fuerit delictum cōmisiū, si sua sit, & duas alias qua sub ipso
 sunt eidem loco magis uicinæ, interdicto subiacere volumus supradicto, ac etiam
 omnes & singulis huiusmodi excommunicatiis & anathematizatiis sententiis lis-
 gatos, in quibuslibet ecclesijs, loco ubi tale delictum fuerit per petratum, uel terris &
 locis, ppter hoc interdictis magis cōuincinis ubilibet existentibus, omnibus diebus do-
 minicalibus & festiis, pulsatis campanis, candelis accensis, publice nunciari, acte-
 ras, ciuitates, uillas, castra, oppida & loca ecclesiastico interdicto prædicto suppedita,
 donec ipsis sic excommunicati, meruerint ab huiusmodi sententiis beneficiis absolu-
 tis obtinere, dictumq̄ interdictum debuerit relaxari, ita tamen, quod nullus ex
 transgressoribus ac cōtemptoribus huiusmodi, p alium quām p Romanum pōfici-
 em, uel sacri cōcilij autoritate possit, nisi duntaxat in mortis articulo cōstitutus, nec
 etiam tunc, nisi de stando mandatis ecclesiæ, satisfactiō uel sufficienti cautiō (si hoc
 cōmode facere possit) primitus præstata, absoluī, uel interdictum huiusmodi rela-
 xari. Eos uero, cuiuscunq̄ dignitatis, ordinis, status aut cōditionis fuerint, eriam pō-
 tificali dignitate p̄fulgeant, qui cōtra tenorem præsentium p̄cessuum, talibus uel eo
 rum alicui absolutiōis beneficium impēdere p̄sumperint, uolum, statuimus, et de-
 cernimus similibus excommunicatiis & anathematizatiis sententiis fore innoda-
 tos eo ipso, ipsisq̄ prædictiōis, lectionis, administratiis sacramentorum, & audiencie
 di cōfessiones officium, autoritate interdicimus supradicta, insinuantes transgressor-
 ribus & cōtemptoribus in p̄dictis, quod sp̄ualiter & temporaliter (put eorum reg-
 ent exodus & demerita) grauius pcedetur, nō obstantibus quibuscumq̄ cōstituti-
 onibus & quibuslibet priuilegijs, indulgentijs & literis apostolicis, generalibus uel F
 specialibus, queruntunque tenorum existant, eisdem transgressoribus & contem-
 ptoribus, uel quibusvis alij communiter vel diuīsimā dicta sedē concessis, etiam q̄
 suspendi uel excommunicari, aut eorum terræ, dominia, ciuitates, uillæ, castra, op-
 pida & alii loca interdicti non possint, etiam si de ipsis & eorum tenoribus esset in
 ipsis processibus mentio specialis facienda, qua, ne contra huiusmodi sententias &
 processus, quo minus includantur in eis, per ea ualeant se, terras, dominia, ciuitates,
 uillas, castra, oppida & loca huiusmodi tueri, & quæ quo ad hoc, tollimus & pe-
 nitutis reuocamus. Et insuper mandamus, ut huiusmodi præsens processus ad com-
 munem omnium notitiam deducatur, chartas sue membranas processus cōtinentes
 eosdem, in maiori & sancti Stephani Constantiæ, ecclesiarum ualuis affigi, qui pro-
 cessus ipsis suo quasi sonoro præconio & patulo indicio publicabunt, ut prædicti
 quos p̄cessus concernent, nullam possint excusationē prætendere, uel ignorantiam al-
 legare, quod ad eos p̄cessus huiusmodi non peruererint, uel ignorauerint eosdē, cum
 non sit uerisimile remanere incognitum quo ad ipsis, quod tam patenter fuit publi-
 catum. Ceterum omnibus & singulis dominis patriarchis, primatibus, archiepi-
 scopis